Cnepgyv 3a 9KCNepTom

nag

GG 7000E3

GESHT - FEHEPRTSF BENIHMSRSI

OnucaHune

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

beH3oreHepaTop GESHT
GG7000E3

GG7000E3

BeH3oreHepaTop Gesht GD7000E3, Hafe>XHbI MOMOLLHUK CNOXXHbIX CUTyaumsax, korga Tpebyetcsa obecneymBaTb
pa3nn4yHoe obopyaoBaHME pe3epBHbIM 3eKTponuTaHneM. na ynobcTtea TPaHCMOPTUPOBKN reHepaTop OCHaLLeH
KosiecamMmn A0CTaTOYHOro AnamMeTpa AJ15 NCMOJIb30BaHUA 3a npeaesaMuy NoMeLLeHN C POBHbLIM NMOJIOM. PacrnosioxxeHue
TOMAMBHOIro 6aka NCK/IOYaeT ero Harpes B MpoLecce aKcryaTauum. Po3eTKn pacnonoXKeHbl Ha NaHenn ynpasneHus. Ha
Kopnyce NpucyTCTBYeT oTAeNIbHasa po3eTka Ha 380 B. 3anyck obopynoBaHMS MPOBOANTCS TONILKO MNPX NMOBEPHYTOM
KJl0Ye - Takas cucTeMa nNpensaTcTByeT CAy4YamHOMY 3amnycKy reHepaTopa.

OcCHOBHblIe NpeuMyLLecTBa

3anyckaeTcsl O4AHUM Ha)KaTuMeM KHOMKW;

Nerko obcny>xmBaeTcs;

Bo3Mo>XeH aBTOMaTUYeCKNI 3anyck (onuusa);

Hwn3kuin ypoBeHb LWyMa (N0 CpaBHEHUIO C aHasloramu);
MNocTaBnseTca BMecTe C TPaHCMOPTHbLIM KOMMIEKTOM;

O6beMHbIN TONMAMBHbIN Bak;

FapaHTus 1 rog wnm 500 moTo4acoB (Npu npoxoxaeHum TO).

Obwme

MowWHOCTb MakcnMasnbHas, KBT
MoOWHOCTb HOMUHaNbHas, KBT
Hanps>xkeHue (B)

Mapka n mogenb asuratens

Twun Tonnmea
0O6bem TonanBHoro 6aka, s

Pacxop Tonamea npu Harpyske 100%, /4
Fabaputbl OXLLXB, MM
Bec, kr

YacToTta (I'u)

7

6.5

400/ 230

GESHT 192 F, beH31HOBbIN, 4-X TakTHbIN, OHV
beH3uH

25

2,8
675x530x540
95

50



	Бензогенератор GESHT GG7000E3
	GG7000E3
	Описание
	Общие



