

Бензогенератор GESHT GG7000E3

GG7000E3

Описание

Бензогенератор Gesht GD7000E3, надежный помощник сложных ситуациях, когда требуется обеспечивать различное оборудование резервным электропитанием. Для удобства транспортировки генератор оснащен колесами достаточного диаметра для использования за пределами помещений с ровным полом. Расположение топливного бака исключает его нагрев в процессе эксплуатации. Розетки расположены на панели управления. На корпусе присутствует отдельная розетка на 380 В. Запуск оборудования проводится только при повернутом ключе - такая система препятствует случайному запуску генератора.

Основные преимущества

Запускается одним нажатием кнопки;

Легко обслуживается;

Возможен автоматический запуск (опция);

Низкий уровень шума (по сравнению с аналогами);

Поставляется вместе с транспортным комплектом;

Объемный топливный бак;

Гарантия 1 год или 500 моточасов (при прохождении ТО).

Общие

Мощность максимальная, кВт	7
Мощность номинальная, кВт	6.5
Напряжение (В)	400 / 230
Марка и модель двигателя	GESHT 192 F, Бензиновый, 4-х тактный, OHV
Тип топлива	Бензин
Объем топливного бака, л	25
Расход топлива при нагрузке 100%, л/ч	2,8
Габариты ДхШхВ, мм	675x530x540
Вес, кг	95
Частота (Гц)	50